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Link do produktu: https://mamywszystko.net/walek-do-ciasta-drewniany-z-lozyskamiu-kulkowymi-sr-75mm-dI|-395605mm-

Opis produktu

Numer producenta: 515020
Watek do ciasta

¢ - na tozyskach kulkowych
¢ - nie mozna my¢ w zmywarkach.

Parametry:
e - waga: 1,6 kg
e - drednica: 75 mm
e - dtugos¢: 380/590 mm

W zestawie:

e - watek do ciasta

hendi-515020-p-11563.html

Watek do ciasta drewniany z
tozyskamiu kulkowymi sr.
75mm dt. 395/605mm - Hendi

515020

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

156,18 zt
126,98 zt
Dostepny
515020

515020
8711369515020

1002180
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